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Referat fra sonemøte vinter 2017 
 
Til stede: Kristian Valstad – Klubbrådgiver RN 

Inger Johanne Bakke – spillerutvikling RN 
Tore Sæther – mediaansvarlig RN 
Aleksander Pettersen – fysisk trener RN 
Bjørn Almåsbakk – teamleder spillerutvikling sone Trondheim 
Trude Gerhardsen – dommerkoordinator sone Trondheim 
Nina Tranås Hansen – Soneleder sone Trondheim 
Følgende klubber var tilstede: Kattem, National, NTNUI, Sverresborg, 
Utleira, Trygg/Lade, Kolstad, Strindheim, Freidig, MHK-93, Malvik IL, 
Byneset, Selsbakk, Byåsen, Byåsen Elite, Nidelv, Hommelvik og Rapp. 

 
Dato: 19. januar 2017 kl 18-21 
Sted: Idrettens Hus, kantina 1. etg 
Referent: Nina Tranås Hansen 
  
Handballens arbeid ut mot media v/Tore Sæther 
 Presentasjon av hvordan håndballen bør komme frem i media og deles på 

sosiale media.  
Tore ønsker innspill på saker fra klubbene som bør dekkes rundt om i 
hele regionen. 
Alle klubbene oppfordres til å melde inn gladsaker som kan publiseres på 
handball.no 
Man ønsker å dekke spesielle historier. Månedens spiller, månedens 
engasjerte osv. Trenger ikke være beste spiller mm, men heller de som 
har en historie å fortelle. 
Innspill sendes tore.saether@handball.no 

  
Spillerutvikling v/Bjørn Almåsbakk og Aleksander Pettersen 
 Spillerutvikling v/Bjørn 

Gjennomgang av spillerutviklingsmiljøene og opplegget som regionen 
har.  
Målsettingen for lagene i regionen er at det skal tas medaljer i NM 15 og 
NM 17. 
Datoene for fylkessamlingene (tidligere SUM/RUM) for JG 00/01/02/03 er 
satt opp. Større kvalitet på samlingene etter endringen til fylkessamling. 
Regional talentsamling er på Orkanger, nå i vår for 00,01 og 02. I år 
helga etter at skolene er ferdig. Informer disse lagene om dette  ifbm  
ferieplanlegging, iom at dette ikke er helgen rett etter skoleslutt. 
 
Fysisk trener: v/Aleksander Pettersen 
Systematisk styrketrening.  
Jobben er tredelt: Bydel og 17-samlinger.  Oppvarming, stabilitet, 
hurtighet. 
Oppfølging av spillere i -01 som får ekstra fokus med treningsopplegg. 
Klubbesøk til de som har lag 00/01. Prater med trenerne om 
treningsopplegg. Kjører også tester som kjøres på landslagene. Tar 
videre dialog med trenerne. 

  
Retningslinjer sesongen 17/18 
 Forslag til endring i nye retningslinjer for 17/18: 

 
1.Spillersystemet: 
Bruke samme reglene i aldersbestemt som i senior, spillere kan ikke 
spille for 2 lag i samme avdeling, og restriksjoner på spill for 2 lag på et 
forskjellig nivå. 
En regionsserie i Midt og en Toppserie i Nord 
Døpes om til noe annet? Ikke kalle det Regionserie. 
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2.Sluttspill i 14: 
Stas med sluttspill, masse lag og aktivitet 
Oppleves som artig og positivt 
Utfordring med hvor mange lag som tas med fra hver pulje. Og det at 1. 
lag sender spillere til 2. lag for å vinne de puljene (for å komme til 
sluttspill) som ikke er nivå1. 
Sette begrensning på bruk av 1. spillere på 2. lag i de siste 5 kampene. 
Utfordring rundt lag som f.eks har 16-17 spillere som melder på 2 lag 
hvor man gir spillere nok kamper og spilletid, ifht å begrense bruk av 
spillere. 
Forslag at det spiller final8 for de beste, og et breddesluttspill for de 
andre lagene. 
Ønskelig at man fortsatt har sluttspill, men mange faktorer ifht bruk av 
spillere ned i 2. lag, geografi, og nivå. 
Oppfordres til å informere om at spillere ikke misbrukes for å vinne 2. lag 
med 1. lagsspillere! 
Forslag om 6 lag fra nivå1-serie, og 2 lag fra de andre puljene samt maks 
2 spillere i vandring mellom nivå 1 og 2 lag. 
 
3.Dispensasjoner i mellomklassene: 
Antall disp.spillere har erfaringsmessig ikke hatt noen utfordringer med 
at lagets kvalitet heves pga dette. 
Hvis ene disp.spiller er målvakt, kan man også ha med en utespiller i 
tillegg. Spesielt i de tilfellene hvor man kun har denne ene keeperen. 
Tilhengere av at det skal gis dispensasjoner, og heller tas tak i hvis det er 
situasjoner hvor lag utnytter det. 
Distriktene trenger dispensasjoner for å kunne stille lag og gi et tilbud til 
barna. 
 
4.Refusjon av reisekostnader 
Føles ufortsigbart å få belastning for reiseutgifter ifht trekking av lag. 
De som trekker lag er fordi det finnes for få spillere, ikke økonomisk. 
Heller øke gebyrer for å trekke lag etter seriestart enn å kreve ref av 
reiseutgifter. 
Ikke reell på aldersbestemte lag. Kun senior. 
Utfordring i å administrere dette og hvor store kostnadene er. 
 
6.Sesongstart 
Nivå 2 i klassene 16 og 18 år bør starte tidligere. Dvs de som ikke 
kvalifiserer seg til Bring/Regionsspill. 
Også senior starter tidligere. 
Viktig at øvrige klasser starter etter høstferien pga. fotball. 
 
Oppfordring fra klubber til klubber til å benytte/bruke halltid før 
høstferien, når kamper ikke er startet ennå til kamper, cuper mm. 

  
Aktivitetsstatus i Region Nord 
 Håndballforum har dårlig deltakelse i Trheim. 

Møre har Forum i aug/sept og har god deltakelse. 
  
Dommerarbeid i klubb v/Trude Gerhardssen 
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 Dommerkoordinator i soneteam. 

Dommergruppe 3, bestående av 6 par som skal følges opp. 
Disse dømmer 14 års-nivå og skal opp i 16 år. Målet med gruppa er å få 
dem opp i 18 år og senior. 
To par fra gruppe 3 har gått opp til gruppe 2. 
Trenger derfor innspill fra klubbene om de har dommere som dømmer 
14-16 år i dag og har potensiale og kan få ekstra oppfølging. 
Krever at de stiller på dommersamlinger. I høst har det vært 2 
samlinger. 
Trude er kontaktperson for disse og kan brukes til spørsmål og 
utfordringer gjennom sesongen. 

  
Tingforslag v/Kristian Valstad 
 Tingforslagene som har kommet inn til Forbundstinget i første helga på 

mai ble lagt fram.  
  
Eventuelt 
 Spillerutvikling G03: 

Etterlyser mer oppfølging og struktur av trenerskolen i høst. 
Oppfordrer alle klubbene til å delta på dette i sin årsklasse. 
Regionen er med og tilpasser og utvikler dette til noe positivt. 
 
Det vil komme evaluering fra høstens trenerskole nå i januar. 
Evalueringen vil bli sendt ut til alle. 
Utfordringene er å gi en god oppfølging til trenere som både er erfarne 
og uerfarne trenere. 
Mange spillere på halv bane har vært en utfordring. 
Godt tilbud, men rom for forbedringer! 
Viktig å forsette med dette for å utvikle trenere og spillere. 
Kampdagene er også en fin avslutning for både trenere og spillere, og 
her har dommere også fått god erfaring å være med. 
 
Rennebu: 
Oppfordring fra distriktsklubbene at bylagene har forståelse for at det er 
inngangspenger i haller ute i distriktene. 
De har halleie og større dommerutgifter pga lengre reiseavstander, og 
dette er deres inntekt for å dekke disse type utgifter. 
Ta dette opp i klubbene, spesielt ut mot foreldre for få gode holdninger 
vedrørende inngangspenger. 
Mange fra møtet presiserte at de blir veldig godt tatt i mot av 
arrangørklubbene, så da er det på sin plass at det gis noe tilbake. 
 
Dommere: 
Det kommer klager på sent betalte dommerregninger. 
Men mange dommere purrer på klubbene direkte, og da får ikke regionen 
registrert disse klagene. 
Det har ikke vært gjentakende klubber som har fått klager. 
Oppfordring til klubbene om å ta dette på alvor. 
En del dommere fyller ut en regning på 3 kamper, og da skaper det 
utforinger med å dele opp summene pr lag. 
Regionen må informere alle dommerkontaktene at det lages en 
dommerregning pr kamp. 
 
Man opplevde bl.a. i helgen at flere dommere ikke dukket opp, og noen 
var dobbelbooket. Utfordring for lag med manglende dommere. 
Utfordring i klubbene er at dommere ikke kjenner hvem sin 
dommerkontakt er.  
Vi må jobbe for å beholde flere dommere. 
Når dommere har satt sperredato, så har flere opplevd å likevel bli satt 
opp på kamp. 
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Nidelv har ikke nok lag som kan være dommere, men får likevel bot for 
for lite dommere. 

  
 
 
 
  
  
 
Trondheim, 19. januar 2017 


